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FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN 

PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

Universitas Muhammadiyah Jakarta 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2019/2020 
 

 
MATA KULIAH : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 2 / BSD / 409 / Selasa / 10.00 s.d 12.30 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2016820073 BUNGA MUTIARA SARI M M M M M M M M M - - - M M M M 

2 2017820025 MUHAMMAD FATHUR FACHRUZI M M M M M M M M M - - - M M M M 

3 2017820084 NIDYA YASMIN FADILA M M M M M M M M M - - - M M M M 

4 2019820004 ANJALI AULIA M M M M M M M M M - - - M M M M 

5 2019820096 RENALDO ADAM SETIAWAN M M M M M M M M M - - - M M M M 

6 2019820097 INDI RAHMAWATI M M M M M M M M M - - - M M M M 

7 2019820106 HALIMAHTUS SADIYAH M M M M M M M M M - - - M M M M 

8 2019820111 MELISA SAFITRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

9 2019820122 NADA FAUZIAH M M M M M M M M M - - - M M M M 

10 2019820125 TIARA SAFITRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

11 2019820128 ANNISA FARAHDIBA M M M M M M M M M - - - M M M M 

12 2019820146 APRILIA WIDIYATI M M M M M M M M M - - - M M M M 

13 2019820153 NAZWA SYAHIRA M M M M M M M M M - - - M M M M 

14 2019820164 WAFIQ AZIZAH M M M M M M M M M - - - M M M M 

15 2019820170 HILYA MUSTIKA M M M M M M M M M - - - M M M M 

16 2019820172 GALIH MAULANA HENDRAWAN M M M M M M M M M - - - M M M M 

17 2019820175 MUHAMMAD ARIE ZULFAN M M M M M M M M M - - - M M M M 

18 2019820178 AZZAHRA AYU SYAFA M M M M M M M M M - - - M M M M 



Waktu Dicetak : Senin, 03 Agustus 2020 10:49:30 
 

 
MATA KULIAH : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 2 / ASD / 409 / Selasa / 07.30 s.d 10.00 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

19 2019820188 ANIZA MARIA ULFA M M M M M M M M M - - - M M M M 

20 2019820192 HAFFADAH DWI WIDAD M M M M M M M M M - - - M M M M 

21 2019820200 AULIA ANNISA M M M M M M M M M - - - M M M M 

22 2019820205 SUNARTI ROSUL LATIFAH M M M M M M M M M - - - M M M M 

23 2019820214 RAHMAH DHIYAN FANZIA RACHMAN M M M M M M M M M - - - M M M M 

24 2019820215 HAYATIN NUSYUR M M M M M M M M M - - - M M M M 

25 2019820216 FENTI M M M M M M M M M - - - M M M M 

26 2019820217 VINA ARVIANNISA M M M M M M M M M - - - M M M M 

27 2019820218 HANNY RAHMATUNNISA M M M M M M M M M - - - M M M M 

28 2019820219 FELLA AMANDA PUTRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

29 2019820220 DHITA SALMA ALIYA RIADI M M M M M M M M M - - - M M M M 

30 2019820222 SILMA AULIA M M M M M M M M M - - - M M M M 

31 2019820223 RIZKA RADINDYA NURUL ZAHRA M M M M M M M M M - - - M M M M 

32 2019820225 DARA KARUNIA FITRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

33 2019820229 RIKA MAULANI PUTRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

34 2019820230 DYAH MELINDA M M M M M M M M M - - - M M M M 

35 2019820231 DZAKIYAH NABILLA QONITA M M M M M M M M M - - - M M M M 

36 2019820233 NINGGAR RENATA PUTRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

37 2019820237 AHMAD BISRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

38 2019820239 MUSLIMAH ANDI PUTRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

39 2019820240 DEVANI AULYA PUTRI M M M M M M M M M - - - M M M M 

40 2019820243 AFIIFAH ADAWIYYAH M M M M M M M M M - - - M M M M 

41 2019820247 SEPHIA AIDA PUTRI SUHAEMI M M M M M M M M M - - - M M M M 

42 2019820280 ANISA DWI PRATIWI M M M M M M M M M - - - M M M M 

43 2019820288 SURYA GENDRA ARDIANSYAH M M M M M M M M M - - - M M M M 

44 

 

2019820294 LIA PERMATASARI M M M M M M M M M - - - M M M M 



 

Jakarta, 03 Agustus 2020 
Ka. Prodi 

 
 
 
 
 

  Azmi Al Bahij, M.Si  

null 



Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : FIP026, ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0330109301, DEWI SETIYANINGSIH
Kode Kelas : BSD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2016820073 BUNGA MUTIARA SARI 82.50 3.70 A-

2 2017820025 MUHAMMAD FATHUR FACHRUZI 85.00 4.00 A

3 2017820084 NIDYA YASMIN FADILA 85.50 4.00 A

4 2019820004 ANJALI AULIA 85.00 4.00 A

5 2019820096 RENALDO ADAM SETIAWAN 83.50 3.70 A-

6 2019820097 INDI RAHMAWATI 86.50 4.00 A

7 2019820106 HALIMAHTUS SADIYAH 86.00 4.00 A

8 2019820111 MELISA SAFITRI 87.00 4.00 A

9 2019820122 NADA FAUZIAH 85.00 4.00 A

10 2019820125 TIARA SAFITRI 85.00 4.00 A

11 2019820128 ANNISA FARAHDIBA 85.50 4.00 A

12 2019820146 APRILIA WIDIYATI 83.50 3.70 A-

13 2019820153 NAZWA SYAHIRA 85.50 4.00 A

14 2019820164 WAFIQ AZIZAH 85.50 4.00 A

15 2019820170 HILYA MUSTIKA 84.50 3.70 A-

16 2019820172 GALIH MAULANA HENDRAWAN 85.50 4.00 A

17 2019820175 MUHAMMAD ARIE ZULFAN 81.00 3.70 A-

18 2019820178 AZZAHRA AYU SYAFA 86.00 4.00 A

19 2019820188 ANIZA MARIA ULFA 83.20 3.70 A-

20 2019820192 HAFFADAH DWI WIDAD 85.00 4.00 A

21 2019820200 AULIA ANNISA 80.00 3.70 A-

22 2019820205 SUNARTI ROSUL LATIFAH 82.00 3.70 A-

23 2019820214 RAHMAH DHIYAN FANZIA RACHMAN 83.30 3.70 A-

24 2019820215 HAYATIN NUSYUR 84.20 3.70 A-

25 2019820216 FENTI 82.00 3.70 A-

26 2019820217 VINA ARVIANNISA 86.50 4.00 A

27 2019820218 HANNY RAHMATUNNISA 85.50 4.00 A

28 2019820219 FELLA AMANDA PUTRI 85.30 4.00 A

29 2019820220 DHITA SALMA ALIYA RIADI 86.20 4.00 A

30 2019820222 SILMA AULIA 86.50 4.00 A

31 2019820223 RIZKA RADINDYA NURUL ZAHRA 82.10 3.70 A-

32 2019820225 DARA KARUNIA FITRI 85.50 4.00 A

33 2019820229 RIKA MAULANI PUTRI 86.00 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2019820230 DYAH MELINDA 85.60 4.00 A

35 2019820231 DZAKIYAH NABILLA QONITA 82.00 3.70 A-

36 2019820233 NINGGAR RENATA PUTRI 85.00 4.00 A

37 2019820237 AHMAD BISRI 86.00 4.00 A

38 2019820239 MUSLIMAH ANDI PUTRI 82.00 3.70 A-

39 2019820240 DEVANI AULYA PUTRI 86.00 4.00 A

40 2019820243 AFIIFAH ADAWIYYAH 85.40 4.00 A

41 2019820247 SEPHIA AIDA PUTRI SUHAEMI 80.00 3.70 A-

42 2019820280 ANISA DWI PRATIWI 85.60 4.00 A

43 2019820288 SURYA GENDRA ARDIANSYAH 85.00 4.00 A

44 2019820294 LIA PERMATASARI 77.00 3.30 B+

Total 3,710.90 170.80  

Rata-rata 84.34 3.88  


